PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
Estado de São Paulo

OFíCIO GP Nº 50/2016. Ibiúna, 12 de fevereiro de 2016.

SENHOR PRESIDENTE:

Em atenção a solicitação de Vossa Excelência através do Oficio GPC nº
25/2016, datado de 12 de fevereiro de 2016, encaminhando cópia do Requerimento nº
06/2016, de autoria da Nobre Vereador Abel Rodrigues de Camargo e subscritos pelos
demais Edis, venho informar que o objeto é revitalização da praça Matriz e construção de
terminal para taxista; o valor é de R$135.445,31 e o prazo da obra é de 90 (noventa) dias.

Referido requerimento já foi encaminhado ao setor competente para
serem tomadas as providências cabíveis.

Sem mais e certo de poder contar com a prestigiosa atenção de Vossa
Excelência, desde já agradeço aproveitando o ensejo para renovar meus protestos de
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

AO
EXMO. SR.
PAULO KENJISASSAKI.
DD. PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIATURíSTICA